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Boule i Stadsparken i Lund 
Den 11 juni provar vi på att spela boule i Stadsparken i Lund. 
Vi träffas vid Stadsparkscaféet kl 16, spelar boule, har medhavd 
picknick och spelar kanske lite till. Vi hoppas att få se många 
sillboulare där! 
 
Efterlysning! 
Vi är i akut behov av att medlemmar hjälper till i serveringen när vi 
har tävlingar. Det finns en anmälningslista i paviljongen och den 
skriker förtvivlat efter frivilliga! Vi ber er ställa upp så att vi inte 
behöver ställa in tävlingar, vilket vore väldigt tråkigt. Ju fler 
volontärer, desto mindre jobb för var och en. 
 
Seriespel 
Årets första sammandrag i distriktets seriespel går av stapeln den 15-
16 juni i Åstorp, där Sillboularna kommer att vara representerade i 
Veteran division 3. 
 
KM Dubbel 
Lördagen den 29 juni är det dags för årets första klubbmästerskap och 
då i Dubbel. Anmälningslista kommer att finnas i paviljongen. 
 
Silvercupen 
Singeltävlingen (dam- resp herrklass) spelades den 26 maj.  
Damklassen vanns av Christina (Knast Månsson) med Karin på 
andraplats och Cecilia och Eva C på delad tredjeplats. 
Vinnare i herrklassen blev Janne. Rolf A blev tvåa och Bo P och 
Benny delade på tredjeplatsen. 
Vi gratulerar pristagarna! 
 
 



Tävlande sillboulare 
I Bouletin nr 8 beskrev vi hur man hittar och anmäler sig till 
bouletävlingar både i och utanför närområdet. När ni har varit ute och 
tävlat, skicka gärna ett mail till Gunnel, 
gunnelmandersson@hotmail.com, och berätta. Det kan vara kul för 
övriga medlemmar att läsa om det i Bouletin. 
 
Pia och Anders var nyligen i Mönsterås där Pia spelade tillsammans 
med Stina från Malmköping. Pia med kompis tog guld! Stort grattis! 
Det var inget dåligt motstånd de hade - på bilden Anders mailade ser 
vi att bakom sig på prispallen hade de bl a två välmeriterade spelare 
från Calmar Pétanque, Francine och Eva. 
 
Berit och Cecilia spelade Trelleborg Open den 18 maj. De gick till 
kvartsfinal i A-slutspelet, men där fick de se sig besegrade av Mia och 
Lasse (”Hulken”) från Fjädern. Bra jobbat ändå!  


